
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.08.2024 № 376 
м. Золотоноша  

 

Про продовження договорів оренди комунального майна 

 

 Розглянувши клопотання ФОП Громенко Т.А. (18.07.2024 № 367) та ФОП 

Богатир І.Г. (18.07.20234 № 712) щодо продовження договорів оренди  на 

нерухоме майно, що належить до комунальної власності Золотоніської міської 

ради, відповідно до п.5 Постанови Кабінету Міністрів України від 27.05.2022 № 

634 ,,Про особливості оренди державного та комунального майна у період 

воєнного стану’’, керуючись п.1 «а» ст. 29  Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні’’,- 

 

міська рада вирішила: 

 

       1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства (Харін 

А.В.) на продовження договорів оренди комунального майна на період 

воєнного стану та протягом чотирьох місяців з дати припинення чи скасування 

воєнного стану: 

     1.1. На частину нежитлового приміщення за адресою: вул.Баха,32, 

м.Золотоноша з  ФОП Громенко Т.А.  

     1.2. На частину нежитлового приміщення за адресою: вул.Лікарняна,2, 

м.Золотоноша з  ФОП Богатир І.Г.  

         2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику  

міського голови Флоренку О.А. та управління житлово-комунального 

господарства (Харін А.В.). 

 

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем  Харін 23093 


